[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

13.10.2015 № 14/02
	О согласовании реализации мероприятий за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Богородское

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012г №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 22.10.2014г. №167 «О стимулировании управ районов города Москвы», Уставом муниципального округа Богородское в городе Москве и на основании обращения главы управы района Богородское от 30.09.2015 г. № 978-исх. за входящим номером Д-160/15 от 30.09.2015г.,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств выделенных на стимулирование управы района Богородское в сумме 4 216 300,00 рублей (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Богородское города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www.bogorodskoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское

          Воловик К.Е.

Приложение к решению

 Совета депутатов

муниципального округа Богородское

                                                                                                      от 13 октября 2015 года  №  14/02

Мероприятия по благоустройству и содержанию территории района Богородское, а также капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств стимулирования управы района Богородское.

	наименование
	Кол-во
	Сумма

	вид работ
	адрес

	1
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту лифтового оборудования
	Наримановская ул., 27, подъезд 1
	1
	488 006,22 руб.

	2
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	3-я Гражданская ул., д. 52, кв. 60
	1
	40 365,49 руб.

	3
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	3-я Гражданская ул., д. 58, кв. 59, кв. 63, кв. 67
	3
	113 161,07 руб.

	4
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	3-я Гражданская ул., д. 70, кв. 49
	1
	42 586,31 руб.

	5
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	Бойцовая ул., д. 14, корп. 3, кв. 39
	1
	49 439,70 руб.

	6
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	М. Рокоссовского б-р, д. 11, кв. 36
	1
	40 365,49 руб.

	7
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту балконов
	4-я Гражданская ул., д. 35, кв. 5, кв. 8, кв. 9, кв. 17, кв. 20, кв. 25, кв. 26, кв. 27, кв. 29, кв. 31, кв. 32, кв. 40, кв. 44, кв. 47, кв. 57, кв. 60
	16
	681 393,02 руб.

	8
	Замена общедомовых приборов учета ГВС
	Погонный проезд, д. 14

	630 890,00 руб.

	9
	Выполнение работ по замене труб и арматуры ХВС, труб канализации
	Краснобогатырская, д. 21

	1 396 630,00 руб.

	10
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту лифтового оборудования
	Ивантеевская ул., д. 6 (лифт № 122638, лифт № 123013
	2
	140 462,70 руб.

	11
	Мероприятия по благоустройству и содержанию территорий районов (ремонт спортивной площадки)
	3-я Гражданская ул., д. 3
	1
	593 000, 00 руб.

	12
	ИТОГО

	4 216 300,00 руб.